
MUNICIPALIDAD 
<DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEI NRK),111 N 

• 

DECRETO N° 2190/ 24 

San Martín de los Andes, OCT 2024 

VISTO: 

La Ordenanza N° 14.862/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 72°, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 14.862/2024, dada 
en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión 
Ordinaria N0 25 de fecha 10 de Octubre de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACHO 

erico A.Vita 

Secretario de Gobi 

uno 

Mí:..IC Mata. D. 
Secretario de con 
Municipalida, 

G O B 

Consoii 
ía y Hacienda 

M. Arles 
SECRETARLA / 
ERNO 

o 
..;ecr 'lada de Desarrollo • al 
riun ipalidad de S. .A 

S. ustav • D. Santos 
Secretario de Cultura 

Municipalidad de S.M.A 

Téc. 
Secretado 
Municip 

Durán 
icios Publicos 

dad de S.M.A 

Arq. Caro Amaya 

municipalida',! de S.1.. Andes 

g M. Rojas 
Seer tario ode lanificac,ón 

esarroilo Sostenible 
uniclpalidad de S.M. A. 

Carlos galoni 
Intendente 

JnicIDelidadde Sr Martín de los Andes 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWWINCLIC'ALGOVAR". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 



• 

• 


